申　　　立　　　書
令和　　　年　　　月　　　日

君津市長　石 井 宏 子　様

住　　　所

保護者氏名
児　童　名

木　　　　　市　（施設名：　　　　　　　　　　）への入園申し込みにあたり、下記のとおり申し立てます。

	　※1　希望する施設所在市区町村で指定の様式があれば、それを使用してください。
※2　君津市外の保育施設を希望する理由を記入してください。
・父または母の勤務先が○○市のため

・実家が○○市にあり、送迎を祖父母に頼るため

　　・○○市へ転出予定のため（転出日・転出先住所等を記入）

　　　※転出予定の場合、転入誓約書・売買契約書の写し等が必要な市町村もありますので、転出先の自治体へ事前にご確認ください。

（例）